ARSREDOVISNING

for

Stenrike Fiber Ekonomisk Forening
Org.nr. 769624-8058

Styrelsen far hiirmed avlimna arsredovisning for rikenskapsaret 2019-01-01--2019-12-31.
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Stenrike Fiber Ekonomisk Forening
Org.nr. 769624-8058

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar upprittad 1 svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allméiint om verksamheten

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att, direkt eller indirekt
i omradets befintliga fibernit, tillhandahalla medlemmarna renodlade trafiktjanster, exempelvis bredband
och telefon, samt bedriva annan sammanhingande och férenlig verksamhet. Medlemmarna skall delta i
verksamheten genom att nyttja foreningens tjinster.

Foreningens séte dar Tanum.

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

2019 har verksamheten varit helt i forvaltningsfasen. Verksamheten har i huvudsak bestatt
av forvaltning av de tva befintliga gruppavtalen, 16pande administration, support och
hantering av enstaka tillkommande och avslutade medlemskap. Medlemsrorelserna har
oftast haft sin grund i fastighetsoverlatelser och nybyggnationer.

Aret var ocksa ett mellanar, di inga nya gruppavtal med tjinsteleverantorer behdvde
tecknas. Dock skulle Bredbandsson och Comhem ha sagt upp sina avtal under hosten om
de ville omférhandla avtalen. Ingen av de bada leverantdrerna har valt att sédga upp avtalen,
varfor de automatiskt har forlangts i enlighet med géllande avtals lydelse.

Styrelsens ledstjdrna under aret har varit att standardisera den administrativa delen av
verksamheten, vilket kommit mycket 1angt. Inte minst pa grund av ett gott samarbete med
Fiberekonomi som skéter foreningens bokforing och medlemsportal.

Totalt hade styrelsen 5 protokollférda moten under aret.

Medlemsinformation
Stenrike fiber hade 758 medlemmar vid arets slut 191231 (fg ar 748).

Forlagsinsatser
Foreningen har inga forlagsinsatser utan endast medlemsinsatser.

Flerarsoversikt

Beloppen i Flerarsoversikt visas i KSEK

2019 2018 2017 2016
Nettoomsittning 1162 1141 1109 307
Resultat efter finansiella poster 153 84 85 43
Soliditet (%) 57,00 34,00 42,00 41,00

Definitioner av nyckeltal, se noter
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Stenrike Fiber Ekonomisk Forening
Org.nr. 769624-8058

Forandringar i eget kapital

Belopp vid arets ingang
Okning av insatskapital
Disposition av
foregaende ars resultat
Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Resultatdisposition
Medel att disponera:

Balanserat resultat
Arets resultat

Forslag till disposition:
Balanseras i ny rikning

Betréffande foreningens resultat och stillning i 6vrigt hidnvisas till efterféljande resultat- och

balansrikningar med tillhérande noter.

Medlems- Balanserat Arets Summa
insatser resultat resultat
74 200 229 669 65 585 369 454
400 400
65 585 -65 585 0
120 483 120 483
74 600 295 254 120 483 490 337
295 254
120 483
415 737
415737
415737
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Stenrike Fiber Ekonomisk Forening

Org.nr. 769624-8058

RESULTATRAKNING

Rorelseintiikter, lagerforandringar m.m.

Nettoomsittning
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Révaror och fornédenheter
Ovriga externa kostnader
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster
Réntekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa arets resultat

Arets resultat
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2019-01-01
Not 2019-12-31

1162276
13712

1175988

-890 380
-132 146

2018-01-01
2018-12-31

1 140 845
1 660

-1 022 526

153 462

-139

1 142 505

-957 503
-100 774

-139

153 323

153 323

-32 840

-1 058 277

84 228

-115

120 483

-115

84113

84113

-18 528

65 585



Stenrike Fiber Ekonomisk Forening
Org.nr. 769624-8058

BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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2019-12-31
Not

4157
241 788

245 945

619 844

2018-12-31

18 680
237 401

619 844

865 789

865 789

256 081

829 480

829 480

1 085 561

1085 561



Stenrike Fiber Ekonomisk Forening
Org.nr. 769624-8058

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2019-12-31
Not

74 600

74 600

295 254
120 483

2018-12-31

74 200

415737

490 337

74 200

229 669
65 585

4766

0
51368
7008
312310

295 254

369 454

61 875

375452

865 789

61875

12 398
290 956
37208
6 584
307 086

654 232

1085 561



Stenrike Fiber Ekonomisk Forening
Org.nr. 769624-8058

NOTER
Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokf6ringsndamndens allménna rad
(BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Noter till balansrikningen

Not 2 Langfristiga skulder 2019-12-31 2018-12-31
Forfaller mellan 2 och 5 ar 0 61 875
0 61 875

Ovriga noter
Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hamburgsund
Tina Gladt Per-Anders Hurtith
Jonas Kristensson Kjell Olausson Christer Svensson

Var revisionsberittelse har ldamnats den

Peter Johansson Jorgen Wollbratt

Sida 7 av7



